南通大学2023年在职人员同等学力课程学习招生备案表
	1 招生简况

	专业代码及名称
	拟招人数
	收费标准

	
	
	课程学习阶段

（元/生·年）

	0701数学
	5
	8000

	0702物理学
	5
	8000

	学员入学学历

起点要求
	入学考核方式
	学员学习课程形式

	
	
	脱 产
	不脱产

	全日制本科学历、学位
	面试
	
	√

	2 合作单位情况

	办班所在地
	合     作     单     位     名    称

	
	

	合作单位负责人(签字)：               (盖公章)
联系人：                  联系电话：

	本专业硕士点所在学院审核意见：

负责人签字:                  (盖公章)                  年   月   日


